

مراسم تکریم و معارفه رئیس جدید شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با گلابیه‌ها و اظهارات بسیار مهم رئیس مجلس خبرگان رهبری همراه بود؛

گلابیه آیت‌اله!

امین رضایی / گروه سیاست
news@nasleforda.net

رئیس جدید شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بر گزار شد که از سوی رهبر معظم شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی «محمد حسین موسی پور» رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به‌عنوان رئیس جدید سازمان تبلیغات اسلامی منصوب شد. رئیس مجلس خبرگان رهبری آیت‌اله احمد جنتی در این مراسم سخنرانی مهمی ایراد داشتند. رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: مردمی بودن افتخاری برای ما نظام است که باید همین‌طور باقی بماند. باید مراقب باشیم که همیشه وحدت کلمه بر مملکت حاکم باشد و باید زیر لوای مقام معظم رهبری مسیر خود را ادامه بدهیم...

ادامه در صفحه ۲

سرمقاله

نیم نگاهی به جهت‌گیری طرف‌های مذاکره‌کننده برجام؛

کنش بی‌رمق اروپایی‌ها در وین

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

سرانجام روز جمعه شاهد پایان دور هفتم مذاکرات وین بودیم و هر کدام از طرفین برای رایزنی به پایتخت‌های خود بازگشتند اگر چه طبق برخی گفته‌ها قرار است اواخر هفته آتی دوباره دور هشتم مذاکرات در وین از سر گرفته شود. در یک نگاه کلان و کلی به این دور از مذاکرات به نظر می‌رسد در ابتدای کار همه طرف‌ها از آغاز و پیشرفت مذاکرات راضی بودند، اما پایان خوبی برای این دور رقم نخورد. خصوصاً اینکه تهران از یک سو و واشنگتن و تروئیکی‌های اروپایی در دیگر سو همدیگر را به کار شکنی و کندی در مذاکرات منتهم کردند. حال برای کالبدشکافی این دوره از گفت‌وگوهای وین جا دارد که در ابتدا نگاه و سیاست‌های طرف‌های مذاکره‌کننده مورد ارزیابی قرار گیرد. در این یادداشت برآنیم نوع سیاست‌های اعمال شده از سوی طرف‌های اروپایی را مورد کنکاش قرار دهیم.

ارائه یک هویت غیر مستقل از خود در مذاکرات

اروپا همان‌طور که پس از خروج ترامپ از برجام نتوانست موضعی مستقل بگیرد، در این مذاکرات نیز حاضر نبود در یک تصمیم تاریخی، هویتی مستقل از آمریکا برای خود تعریف کند. با توجه به اینکه آمریکا...

ادامه در صفحه ۲



متهمان عدم رعایت دستورالعمل‌ها طبق آمار اعلام شدند؛

گناهکاران پروتکل‌های کرونایی

زنده شدن زنده‌رود - ۷

این رودخانه فقط متعلق به اصفهان نیست

رضاعلی سنگدونی نماینده گرگان و آق‌قلاز جمله ۲۹۰ نماینده در مجلس یازدهم است که معتقد است همه باید پای کار زاینده‌رود بایستند. او در این باره به خبرنگار «نسل فردا» گفت: رود تاریخی زاینده‌رود فقط متعلق به اصفهان نیست...

شورای اسلامی نیز به گوش می‌رسد. مطالبه‌گری برای حبابه اصفهان و حوادث تأمل برانگیز پس از آن موضوعی است که صدای انتقاد بسیاری از بهارستانی‌ها را نیز در آورده است. زاینده‌رود هویت هر زن و مرد ایرانی است

داستان زنده به گور شدن رودخانه تاریخی اصفهان و تراژدی غمبار کشاورزان و هر آنچه این روزها در این کهنه دیار رخ می‌دهد، نقل محافل رسمی و غیر رسمی در اغلب نقاط کشور است. صدای دادخواهی برای اصفهان، حالا حتی از سایر نمایندگان در مجلس

گفت‌وگو

«نسل فردا» گرانی عجیب خودروهای داخلی را پیگیری کرد؛

قیمت‌های نجومی تولید ملی غیر قابل دفاع

نسل فردا / گروه پارلمانی
news@nasleforda.net

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: ما از تولید داخلی و کارگرانی که اقدام به تولید محصولات داخلی می‌کنند حمایت می‌کنیم اما از انحصار که منجر شده روز به روز کیفیت خودرو داخلی کاهش و به رشد قیمت ختم شود گلابی‌مند هستیم. مجتبی یوسفی در مورد گرانی و بی‌کیفیتی خودرو داخلی گفت: حمایت از تولید ملی از دوره‌های پیش در دستور کار مجلس بوده و امروزه در شرایط تحریم‌ها بیش از گذشته مورد توجه قرار گرفته است. تولیدات داخلی موجب اشتغال‌زایی و حمایت از قشر ضعیف کارگر جامعه است.

مدیران سیاسی ضعف‌های خودروسازی را دوچندان کرد

نماینده مردم اهواز، بای، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی افزود: شرکت‌های خودروسازی داخلی در ۵ دهه اخیر به دلایل مختلفی از جمله نبود مدیریت کارآمد، هزینه‌های سنگین تولید، عدم حرکت به سمت بهرهوری، عدم سرمایه‌گذاری برای رسیدن به تولیدات متناسب با تکنولوژی نوین آسیب دیده‌اند و وجود مدیران سیاسی این ضعف‌های خودروسازی را دوچندان کرده است. وی ادامه داد: کیفیت خودروهای تولیدی خودروسازان ایرانی که امروز در خیابان‌های شهر می‌بینیم با ادعای مدیران آن‌ها همخوانی ندارد و قیمت نجومی این تولید ملی قابل توجیه نیست.

مدیریت و سهام تو در تو سوالی بی‌پاسخ است

عضو کمیسیون عمران تأکید کرد: وقتی به این نکته توجه کنیم که...

ادامه در صفحه ۲

این هفته «ماربو جیرونی» که ما ایرانی‌ها بیشتر او را با نام «ترنس هیل» می‌شناسیم میهمان شبکه نمایش است. در ادامه هفته «هن هنوز ترینیته هستم»، «داک وست»، «سفر بر ماجرا»، «قهرمانی پشت نقاب ۱»، «قهرمانی پشت نقاب ۲»، «دو پلیس زبل»، «به من میگن هیچکس»، «رادر باکس ساعت ۲۱» ببینید.

گل‌های هفته هشتم؛ ۴ بازی و ۶ گل فقط در یک بازی لیگی که هر هفته فقیر تر می‌شود

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق اصفهان: محدودیت تولید نیروگاه اصفهان و صرفه‌جویی در مصرف آب رفع شد

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اصفهان: تشکیل هیئت دانشجویی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی

ادامه در صفحه ۷

فولاد مبارک در راستای شفافیت، افزایش کیفیت و حمایت از بنگاه‌های داخلی گام بلندی برداشت؛

شناسایی تأمین‌کنندگان و پیمانکاران از طریق خوداظهاری

ارشد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری؛

ارتش همواره در کنار مردم است

پانزدهم آذر مصادف با سالروز شهادت خلبان شهید احمد کشوری و «روز هوانیروز» نام‌گذاری شده است. امیر سرتیپ ستاد محسن آذرآفرین از شد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری به مناسبت این روز و در جمع خبرنگاران گفت: همه دستگاه‌ها در حوزه رسیدگی به مشکلات مردم، مسئولیت خود را دارند ولی ارتش در راستای وظیفه قانونی خود و تحقق شعار ارتش فدای ملت، همواره در کنار مردم و کمک به دستگاه‌های مختلف بوده است...

ادامه در صفحه ۶

مشکلات زندگی مشترک و راه کارهایی برای حل آن‌ها؛
زوج‌ها دقیق‌تر بخوانند به خصوص بعضی‌ها

پریسا جمعی / گروه ترجمه
news@nasleforda.net

امکان ندارد که زن و شوهری در طول زندگی یکدیگر دچار مشکل نشوند. شناخت و تشخیص وجود مشکل در زندگی، به شما کمک می‌کند تا با دید وسیع‌تری از پس حل آن مشکل برآید. هر زندگی مشترکی فرازونشیب‌های خاص خود را دارد، اما زوج‌های موفق می‌دانند که چگونه باید از این فرازونشیب‌ها عبور کنند و روابط عاطفی خود را شاداب نگه دارند. زوج‌های موفق در مواجهه با مشکلات، جانمی‌زند؛ با مشکلات روبه‌رو می‌شوند و یاد می‌گیرند چگونه مسائل پیچیده زندگی خود را حل‌وفصل کنند. مطالعه کتاب‌ها و مقالات خودآموز، حضور در سمینارها، مراجعه به مشاور، الگوبرداری از جنبه‌های مثبت زندگی سایر زوج‌های موفق یا روش ساده امتحان و خطا، راه‌هایی هستند که می‌توانند زوج‌ها را در روبرویی با مشکلات زندگی مشترک، راهنمایی کنند. تمام مشکلات زندگی مشترک از ضعف طرفین در ارتباط سرچشمه می‌گیرد. هنگامی که درگیر تماشای تلویزیون یا کار کردن با گوشی همراه خود هستید یا حتی سرگرم تماشای مسابقه ورزشی هستید، نمی‌توانید با همسر خود ارتباط برقرار کنید.

یک جلسه واقعی برای صحبت با هم در نظر بگیرید. تلفن همراه خود را به حالت بی صدا در آورید، بچه‌ها را به اتاق خودشان بفرستید و همه عواملی را که ممکن است مزاحم صحبت کردن شما شود، کنترل کنید. اگر نمی‌توانید هنگام صحبت خود را کنترل کنید و صدای خود را بالا می‌برید، یک مکان عمومی مثل پارک یا رستوران را برای این جلسه انتخاب کنید. جایی برای این جلسه در نظر بگیرید و در طول جلسه به آن‌ها پایبند باشید. به‌عنوان مثال، صحبت طرف مقابل را قطع نکنید یا از عبارتهای «تو همیشه...» یا «تو هیچ وقت...» در جمله‌های خود استفاده نکنید. با کمک زبان بدن نشان دهید که تمام حواس‌تان به صحبت‌های همسرتان است. با ناخن‌هایتان بازی نکنید، خمیازه نکشید و مدام ساعت را نگاه نکنید. با تکان دادن سر تان به علامت تأیید، نشان دهید که منظور همسرتان را درک می‌کنید یا اگر لازم بود در تأیید حرف‌های او جمله‌های موافق با او به زبان بیاورید. می‌توانید بگویید: «این‌طور که من از حرفات متوجه می‌شوم، منظور تو این است که...» اگر منظور همسرتان را درست متوجه شده باشید، او تأیید می‌کند. اگر منظور همسر شما این باشد که «تو خیلی سلخسته هستی و من مجبورم ریخت‌وپاش‌های تو رو جمع‌وجور کنم»، باید از کلمات مؤدبانه برای بیان منظور خود استفاده کنید.

روابط زناشویی

حتی زوج‌هایی که همدیگر را دوست دارند، ممکن است در روابط زناشویی باهم مشکل داشته باشند. عدم آگاهی و آموزش ناصحیح در زمینه مسائل جنسی، می‌تواند به چنین مشکلاتی دامن بزند. باید بدانید که روابط جنسی، بخش انکارناشدنی و بسیار مهم یک زندگی مشترک است که باعث ایجاد صمیمیت بیشتر و ترشح هورمون‌هایی می‌شود که سلامتی روحی و جسمی زوج‌ها را به ارغمان می‌آورند. برنامه‌ریزی داشته باشید و برای خود و رابطه‌تان وقت بگذارید، زمان‌هایی را که خسته نیستید برای خودتان و همسرتان اختصاص دهید. گاهی از آشناهای خود خواهش کنید تا برای ساعتی از بچه‌ها مراقبت کنند تا با همسران تنها باشید. برخی تغییرات کوچک می‌تواند به بهبود روابط شما کمک شایانی بکند. علاقه‌مندی‌های خودتان و همسرتان را بدانید؛ به‌این‌منظور هر یک از شما می‌تواند یک لیست از علایق جنسی خود تهیه کند و این لیست را در اختیار...

ادامه در صفحه ۷

سایت ثبت آگهی مفقودی

pwa.agahinasleforda.ir

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

قابل توجه شهروندان گرامی آی‌امی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟